FACULDADE DE CIÊNCIAS GERENCIAIS DE MANHUAÇU
EDITAL DO VESTIBULAR - 2017/01

RETIFICAÇÃO II DO EDITAL DO VESTIBULAR - 2017/01

 A FACULDADE DE CIÊNCIAS GERENCIAIS DE MANHUAÇU – FACIG, no uso de suas atribuições legais, torna
pública a reabertura das inscrições para o Vestibular de Medicina – 2017/01:

1 – Ficam reabertas as inscrições para o Vestibular 2017/01 até o dia 13 de outubro de 2016.

2 – A data limite para a reimpressão e o pagamento do boleto fica prorrogada para o dia 14 de outubro de 2016, bem
como o prazo para envio da documentação relativa ao requerimento de atendimento diferenciado.

3 – O Edital e o Manual do Candidato serão consolidados de forma a contemplar as alterações desta Retificação.

4 – Esta Retificação entra em vigor na data de sua publicação.

Manhuaçu/MG, 10 de outubro de 2016.

Thales Reis Hannas
Diretor